Estado de Morelos, se advierte que informa sobre el estado procesal de 
diversas controversias constitucionales en las que se requirió efectuar 
modificaciones a decretos de pensiones por parte del Congreso 
estatal. 

En ese tenor, nuevamente hace del conocimiento de este 

Tribunal que el decreto doscientos veinticinco (225) que declaró la 
invalidez parcial del diverso mil cinco (1005), materia de esta 
controversia constitucional, ya se encuentra publicado en el Periódico 
Oficial del Estado.  

Por lo tanto, únicamente se agregan las documentales de 

cuenta, atento a que mediante acuerdo de seis de noviembre del año 
en curso se tuvo por cumplida la sentencia emitida en esta